2020年 3月

医療関係者 各位

久光製薬株式会社

経過措置期間延長のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品に格別のご高配をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、既に「販売名称変更」のご案内をさせていただいております下記製品につきまして、

経過措置期間が 2020 年 3 月 31 日までとなっておりましたが、この度の官報公示 （2020 年

3 月 5 日付 厚生労働省告示第 56 号）により経過措置期間が 2020 年 9 月 30 日まで延長

されましたので、改めてご案内申し上げます。

今後とも当社製品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

◆経過措置期間延長製品

◆旧販売名称品の経過措置期間

経過措置期間が、2020年 9月 30日まで延長されました。

◆新・旧販売名称対応表

以上

調剤包装単位 販売包装単位

 　70枚（1枚／1袋×70袋） 4987188493205 (01)14987188493202

 350枚（1枚／1袋×350袋） 4987188493212 (01)14987188493219

 　70枚（1枚／1袋×70袋） 4987188493229 (01)14987188493226

 350枚（1枚／1袋×350袋） 4987188493236 (01)14987188493233

　 70枚（1枚／1袋×70袋） 4987188493243 (01)14987188493240

 350枚（1枚／1袋×350袋） 4987188493250 (01)14987188493257

 280枚（7枚／1袋×40袋） 4987188442289 (01)14987188442286

 560枚（7枚／1袋×80袋） 4987188442562 (01)14987188442569
 フレックス®テープ 70㎎ (01)04987188208212

(01)04987188208236

製品名

＜旧販売名称品＞
包装 JANコード

GS1コード

 ツロブテロールテープ 0.5㎎「HMT」 (01)04987188208243

 ツロブテロールテープ 1㎎「HMT」 (01)04987188208229

 ツロブテロールテープ 2㎎「HMT」

薬価基準収載

医薬品コード

2259707S1055

2259707S2051

2259707S3058

2649731S1127